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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47419005Q

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit G&A CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga “Agron”, Zona Kadastrale 8597, 
Numri i Pasurisë 16/126, Vol.3, Faqe 158, 4001, Shkodër. 
4001
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe Tregtim me shumicë dhe pakicë gipsi, 

aksesorë gipsi, makineri, materiale e pajisjeve të ndërtimit, 
vegla pune, aksesorë të ndryshëm për ndërtim, bojë, 
hidrosanitare, materiale elektrike, materiale hidraulike. 
Punime të ndryshme gipsi dhe ndërtimi.
Olta Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjanetoHarusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandVelaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe   Dajç, Zona Kadastrale 1434, Nr. Pasurie 
165/23, Vol. 8, Fq.87, Dajç, 4506, Lezhë. 4506

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&A CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: armandvelaj@yahoo.com  
Telefon: 0696319776  
Kutia Postare: 4001 4001

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389251-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406746-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 prot, datë 24.01.2025, për hapjen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Dajç, Zona 
Kadastrale 1434, Nr. Pasurie 165/23, Vol. 8, Fq.87, Dajç, 4506, Lezhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D90B0-5A05-466C-A3A1-21084B9A812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9D2285-57E3-4EA0-BBD4-89A9FFCC8F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F5D6C5-FE17-4B00-93AF-56B821DB4C28

